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Vår ref. Dykkar ref. Sakshandsamar Arkiv 
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Aurland Eldreråd - referat frå møte 13. mars  
 
Desse møtte: Marit Berge, Reidun Skahjem, Hege Loven, Knut Gunnar Heggestad 
og møtesekretær Hanna Hj. Borlaug. Alv Loven, Kjell Bakke og Monica Finden 
hadde gitt melding om fråver. 
 
Sakliste: 
3/19. Referat frå OOK 
Monica Finden meldte avbod, og tek referatet frå OOK i neste møte 
 
4/19. Ny forskrift på høyring om råd for eldre 
Aurland Eldreråd har drøfta ny forskrift om råd for eldre. Dei har særskilt sett seg inn i 
høyringssvaret frå Pensjonistforbundet. Aurland Eldreråd støttar høyringssvaret frå 
dei, men sender ikkje inn eigen uttale.  
 
Eit av punkta som vart drøfta i møtet, var i samband med val av nye råd. 
Konklusjonen frå Aurland Eldreråd samstemte med uttalen frå Pensjonistforbundet. 
Aurland Eldreråd meiner klart at eldreråda bør veljast til same tid som dei andre 
nemndene, og at dei trer i kraft på hausten etter første kommunestyremøte. 
 
 
Ymse 
Svar frå Guri Olsen vart lese opp 
 
Aurland Eldreråd har eit ynskje om å få til eit samarbeid med Revmatikarlaget om 
symjing i det nye terapibadet, og ev trim i Aurlandshallen om lag to gonger i 
månaden. Eldrerådet er samde om at i neste møte 9. april vil dei kalle inn leiar i 
Revmatikarlaget og ein av vaktmeistarane. 
 
 
Med helsing 
 
 
Hanna Hjellum Borlaug 
Konsulent 
 
Brevet er elektronisk godkjent og er utan underskrift 
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Kopi til:    
Margunn Tolleshaug    
Steinar Søgaard    
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Likelydande brev er sendt til: 
 Alv Loven Rygg 1 5745 AURLAND 
Anne Grethe Breisnes Rygg 24 5745 AURLAND 
Ella Juven Widme Flåmsdalsvegen 94 5743 FLÅM 
Hege Loven Ryggjakyrkja 13 5745 AURLAND 
Kjell Arvid Bakke Låvi 14 5745 AURLAND 
Knut Gunnar 
Heggestad 

Flåmsdalsvegen 83 5745 AURLAND 

Kristin Sønnerheim Dalen 40 5745 AURLAND 
Marit Berge Fretheimshaugane 15 5743 FLÅM 
Monica Finden Klokkargarden 21 5745 AURLAND 
Reidun Skahjem Dalen 88 5745 AURLAND 
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